АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 августа 2010 г.

	№
	1822

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесение изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»

от 01.04.2009 № 605 «Об условиях оплаты труда работников

муниципального учреждения «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

администрации муниципального образования городского округа «Ухта»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений МОГО «Ухта» от 29.09.2008 № 2051, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 01.04.2009        № 605 «Об условиях оплаты труда работников муниципального учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» администрации муниципального образования городского округа «Ухта» следующие изменения:

1.1. Таблицу Пункта 3 «Должностные оклады (оклады) рабочих и высококвалифицированных рабочих Учреждения» приложения № 1 дополнить позицией следующего содержания:

	5
	Сторож
	1460

1.2. Таблицу Пункта 1 «Должностные оклады (оклады) работников, осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах повышаются на % надбавку» приложения № 2 дополнить позицией следующего содержания:

	26
	Сторож
	50

2. Выплаты компенсационного характера и стимулирующего характера сторожу производить согласно утвержденным условиям оплаты труда работников муниципального учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» администрации муниципального образования городского округа «Ухта».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2010 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» А.И. Шулепова.

И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова